

Årsredovisning

för

Tobiasregistret AB

556253-1896

Räkenskapsår
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	5
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	10

Styrelsens säte: Stockholm
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman 2025-09-03. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-09-03

Nicole Silverstolpe
Verkställande direktör

Tobiasregistret AB
556253-1896

Styrelsen och verkställande direktören för Tobiasregistret AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Tobiasregistret AB förvaltar det svenska registret för givare av blodstamceller; Tobiasregistret. Verksamheten har sin bas i Stockholm och är av nationellt intresse som det enda registret för stamcellsgivare. All sökning av frivilliga givare av stamceller för benmärgstransplantation till svenska och utländska patienter initieras och sker via Tobiasregistret. Bolaget verkar internationellt genom samarbete med stamcellsregister i hela världen.

Sedan 2023 har bolaget en fast anställd VD. Bemanning har under året anpassats för att möta efterfrågan på bolagets tjänster. Tobiasregistret AB ansvarar för det svenska stamcellsgivarregistret, där personer mellan 18-35 år kan anmäla sig om de är beredda att donera blodstamceller till en, för dem okänd, patient. En viktig del i registrets arbete är att göra Tobiasregistret och stamcellsdonation mer känt så att fler unga svenskar anmäler sig som potentiella givare. Bolaget arbetar efter en marknads- och kommunikationsstrategi som innefattar löpande arbete för att öka kännedomen om registret och att rekrytera så många som möjligt i målgruppen 18-35 år.

Bolaget är uppdelat i två verksamhetsområden; förmedlingsverksamhet och rekryteringsverksamhet. Förmedlingsverksamheten hanterar sökningar och koordinering av stamcellsskördar i Sverige och internationellt. Den finansieras huvudsakligen via intäkter från förmedling av donerade stamcellsskördar till sjukhus i Sverige och internationellt. Rekryteringsverksamheten hanterar utskick av topskit till nyanmälda givare och den praktiska hanteringen i registret för att lägga in nya givare samt information om registret till Sveriges befolkning i allmänhet och till målgruppen i syfte att öka kännedomen. Tobiasregistret finansieras delvis via frivilliga solidariska bidrag från landets regioner på rekommendation från SKR och genom en mindre del privata gåvor.

Bolaget drivs inte i vinstsyfte och eventuellt överskott ska återinvesteras i verksamheten.

Långsiktigt är målet att verksamheten i hög grad skall vara självfinansierad genom de ersättningar som utgår vid förmedling av blodstamceller. För att uppnå den kritiska volymen av förmedlade blodstamceller som behövs för ökad grad av självfinansiering behöver registret fortsatt utvecklas och utökas med fler unga potentiella givare varje år.

Totalt genomförs ungefär 400 stamcellstransplantationer i Sverige per år varav ca 300 stycken är gjorda med obesläktade givare. Under 2024 förmedlade Tobiasregistret 278 blodstamcellsdonationer till svenska och internationella patienter. En långsiktig målsättning för en hållbar verksamhet är att upprätthålla förmåga att ha bytesbalans inom nationell och internationell stamcellsförmedlingsverksamhet med en ekonomi i balans. Detta kan beskrivas som att Tobiasregistret årligen förmedlar minst det antal stamcellsdonationer som motsvarar den svenska vårdens behov för obesläktade stamcellstransplantationer och att skördar kan göras i rätt tid för att ge patienten optimal chans för tillfrisknande.

Verksamheten 2024

Verksamheten har utvecklats väl under 2024. Bolaget redovisar ett positivt resultat före bokslutsdisp om 1,3 mkr, vilket är över budget om 0 mkr. Resultatutvecklingen förklaras främst av att förmedlingsverksamheten har likt föregående år sett en ökning av antalet förmedlade stamcellsskördar och hanterat mer förfrågningar om donationer. Förmedling av 278 st blodstamcellsdonationer har genomförts, vilket är det högsta antalet någonsin i registrets historia. Att jämföra med 223 st 2023, 173 st 2022 och 138 st under 2021.

Bolaget har med en anpassad bemanning hanterat det höga inflödet av beställningar. Genom aktivt arbete för att utveckla arbetsätt och införa fler automatiserade steg inom såväl rekryterings- som förmedlingsverksamheten samt förbättrad planering av semestrar och arbetstider har bolaget klarat av den väsentligt ökade efterfrågan med nuvarande bemanning, 17 helårsarbetande.

Registret fortsätter växa och det totala antalet potentiella givare i registret per 2024-12-31 uppgår till 256.505 st (2023-12-31: 239.583 st).

Registret har under året fått stort genomslag i olika media, både traditionell media och i olika sociala media drivet av fler patientupprop. Liksom tidigare år har upprop som kommer från enskilda patienter genererat stor aktivitet lokalt och även nationellt och därmed bidragit till inflöde av nya givare. Bolaget har för första gången provat influencersarbeten och genomförde ett event med speciellt inbjudna där givare och mottagare möttes på scen första gången. Sammantaget har årets aktiviteter givit bra uppmärksamhet och budskapet att fler unga givare behövs, och särskilt unga män kunnat spridas. Arbetet med att fortsatt utveckla volontärverksamheten och de kännedomsaktiviteter som påbörjats under 2024 fortgår, detta tillsammans med planerade aktiviteter förväntas leda till utveckling av förmåga att faktadrivet rekrytera nya givare i framtiden.

Kantar Sifos årliga mätning visar att under 2024 anger 73% av målgruppen 18-35 år att de känner till Tobiasregistret. Det är en högre siffra jämfört med 2023 (66%) och 2022 (61%).

Verksamheten 2025

Bolagets målsättning för 2025 är att fortsätta den positiva utvecklingen som bolaget haft senaste året. Genom att förbättra förmågan till faktabaserad rekrytering öka andelen unga donatorer i registret och fortsatt upprätthålla antalet förmedlade stamcellsskördar.

SKR har fattat beslut om fortsatt rekommendation av det solidariska finansieringsbidraget från Sveriges alla regioner. Beslutet gäller för tiden 2025-2027 och betyder att bolaget har en trygg finansiering för fortsatt aktiv marknadsföring i syfte att nå fler unga givare.

Bolaget är sedan 2020 ackrediterat i enlighet med World Marrow Donor Association (WMDA) krav på blodstamcellsregister. Detta ger registret högre valbarhetsfördelar som kan öka antalet förmedlingar gentemot mot andra ej ackrediterade register. Under 2025 ska ackrediteringen följas upp av WMDA genom analys av dokumentation och platsbesök och en förnyad bedömning av registret förmåga att uppfylla kraven för ackreditering genomföras.

För att lyckas bibehålla den positiva utvecklingen från 2024 kommer aktiviteter prioriteras som innefattar fortsatt varumärkesbyggande med målet att nå den yngre delen av målgruppen, det vill säga 18 åringarna. Registret kommer tillåta 16 åringar att anmäla sig och bli sökbara den dag de fyller 18. Program för utbildning och utveckling av samverkan med gymnasieskolor tas fram och utvecklas under året. Fortsatt införande av automatiserade och digitaliserade delar i interna arbetsprocesserna är prioriterade liksom utveckling av medarbetarnas kompetens och förmåga att hantera de arbetsuppgifter som förekommer inom bolaget.

Den önskade ökningen av andelen riktigt unga givare, 18-25 år, förväntas skapa förutsättningar för fortsatt hög efterfrågan på registrets tjänster sett till antalet förmedlade stamcellsskördar och på några års sikt leda till en förbättrad ekonomisk situation för registret.

2025090400618

Addo Sign ID-nummer: bbe9c784-6526-433b-aa1f-3b359b0358d6

2025090400619

Resultatöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021⁴⁾	2020
Nettoomsättning	77 162	60 922	45 130	41 709	80 525
Rörelseresultat	-473	2 966	191	75	-7 182
Resultat efter finansiella poster	1 268	4 467	0	0	-7 520
Balansomslutning	67 212	62 203	47 441	54 098	58 399
Soliditet ¹⁾ (%)	21,1	22,9	30,1	26,4	20,4
Avkastning på eget kapital ²⁾ (%)	8,9	31,3	0,0	-51,8	-51,8
Avkastning på totalt kapital ³⁾ (%)	1,4	7,9	-0,5	-11,2	-11,2
Medelantal anställda	17	17	9	12	12

¹⁾ Eget kapital/ Balansomslutning

²⁾ Resultat efter finansiella intäkter och kostnader / Genomsnittligt eget kapital

³⁾ (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

⁴⁾ Nettoomsättningen har minskat på grund av verksamhetsöverlåtelse av utlandsvärden

Förändringar i eget kapital (tkr)

Under räkenskapsåret har följande förändringar skett i eget kapital.

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Eget kapital 2024-01-01	3 100	620	10 562	-50	14 232
Överföring resultat föregående år			-50	50	0
Årets resultat				-42	-42
Eget kapital 2024-12-31	3 100	620	10 512	-42	14 190

	2024-12-31	2023-12-31
Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott	17 114	17 114

Förslag till resultatdisposition (kronor)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	10 511 766
årets resultat	-42 002
	10 469 764

disponeras så att

i ny räkning överföres	10 469 764
	10 469 764

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska tusental kronor där ej annat anges.

Tobiasregistret AB
556253-1896

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1, 2, 6, 17	77 162	60 922
Övriga rörelseintäkter	1	1 033	827
		78 195	61 749
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Verksamhetskostnader	6	-46 073	-31 709
Övriga externa kostnader	3, 4, 5, 6	-19 144	-14 362
Personalkostnader	5	-13 447	-12 708
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella anläggningstillgångar	1, 11	-4	-4
		-78 668	-58 783
Rörelseresultat		-473	2 966
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	2 128	1 645
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-387	-144
		1 741	1 501
Resultat efter finansiella poster		1 268	4 467
Bokslutsdispositioner	9	-1 310	-4 517
Resultat före skatt		-42	-50
Skatt på årets resultat	10	0	0
Årets resultat		-42	-50

2025090400620

Addo Sign ID-nummer: bbe9c784-6526-433b-aa1f-3b359b0358d6

Tobiasregistret AB
556253-1896

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1, 11	46	51
		46	51
Summa anläggningstillgångar		46	51
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 003	5 578
Fordringar hos koncernföretag	1	58 971	54 823
Övriga fordringar		152	1 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 040	679
		67 166	62 152
Summa omsättningstillgångar		67 166	62 152
SUMMA TILLGÅNGAR		67 212	62 203
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
	1, 13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 100	3 100
Reservfond		620	620
		3 720	3 720
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		10 512	10 562
Årets resultat		-42	-50
		10 470	10 512
Summa eget kapital		14 190	14 232
<i>Avsättningar</i>			
	15		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 289	1 525
		1 289	1 525
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 857	4 080
Skulder till koncernföretag		2 422	5 547
Övriga skulder		569	780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	44 885	36 039
		51 733	46 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 212	62 203

2025090400621

Addo Sign ID-nummer: bbe9c784-6526-433b-aa1f-3b359b0358d6

Tobiasregistret AB
556253-1896

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-473	2 966
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		4	4
Förändring avsättning pension		-236	1 434
Valutakursdifferenser + Finansiell del pensionskund		-242	4
		-947	4 408
Erhållen ränta	7	1 998	1 497
Erlagd ränta		-15	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 036	5 905
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-1 457	134
Förändring av rörelseskulder		8 495	8 409
Kassaflöde från den löpande verksamheten		8 074	14 448
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Lämnat koncernbidrag		-4 517	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 517	0
Årets kassaflöde		3 557	14 448
Likvida medel vid årets början		52 652	38 204
Likvida medel vid årets slut	1	56 209	52 652

2025090400622

Addo Sign ID-nummer: bbe9c784-6526-433b-aa1f-3b359b0358d6

Noter

Not 1 Upplysning om redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade redovisningsprinciper

Bolaget har inte ändrat redovisningsprinciper under 2024.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs efter förutbestämda upparbetningsgrad. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader". Beräknade kostnader till dessa tjänsteuppdrag redovisas i posten "Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter".

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas i enlighet med BFNAR 2012:12 som en intäkt när prestationen i villkoren för bidragen är uppfyllda. Mottagna offentliga bidrag med krav på framtida prestation redovisas som en skuld i posten "Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter"

Redovisning av leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Efter genomgång av befintliga anläggningstillgångar har konstaterats att inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperioder har identifierats.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer	5 år
IT-utrustning	3 år
Ombyggnad i förhyrd lokal	3 år

Tobiasregistret AB
556253-1896

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Banktillgodohavanden

Disponibla banktillgodohavanden avser medel tillgängliga på bolagets bankkonto inom Region Stockholms koncernkontostruktur och ingår med 56 209 tkr (fg år 52 652 tkr) i posten Fordringar hos koncernföretag i balansräkningen (kortfristiga).

Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Landstingshuset i Stockholm AB (556477-9378) med säte i Stockholm. Landstingshuset i Stockholm AB är ett av Region Stockholm (232100-0016) helägt bolag.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2024	2023
Verksamhet		
Tobiasregistret	77 162	60 922
Offentliga bidrag	0	0
Summa	77 162	60 922
Total nettoomsättning	77 162	60 922

Not 3 Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

	2024	2023
<i>Ernst & Young och Landstingsrevisorerna</i>		
Ernst & Young	165	92
Landstingsrevisorerna	40	23
	205	115

Not 4 Operationella leasingavtal

	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal (lokalhyra, hyra kaffemaskin m.m)	1 653	1 510

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:

Ska betalas inom 1 år	1 723	1 653
Ska betalas inom 1-5 år	3 528	3 276
Ska betalas senare än 5 år	0	0

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	1	0
Kvinnor	16	13
	17	13

	2024	2023
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	1 537	1 010
Övriga anställda	7 619	6 146
	9 156	7 156

Tantiem till styrelse och verkställande direktör ingår med 0 0

	2024	2023
<i>Pensions- och övriga sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	348	1 018
Korrigerig pensionskostnader fg år ¹⁾	-1 012	0
Pensionskostnader för övriga anställda	1 160	1 102
Löneskatt	366	514
Korrigerig löneskatt fg år ¹⁾	-246	0
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	2 883	2 217
	3 499	4 851

Kostnader för inhyrd verkställande direktör t o m 230531, ingår i Övriga externa kostnader med 0 458

¹⁾ Under innevarande år meddelade bolagets externa pensionsförvaltare att beräkningen av avsättningar för pensionsförpliktelser avseende år 2023 inte var korrekt. Med anledning av det har bolaget korrigerat för effekten av den felaktiga beräkningen med totalt 1.258 tkr som redovisas i resultatet under år 2024. Justeringen påverkar avsättning för pensionsförpliktelser med 1.012 tkr samt därtill 24,26% för särskild löneskatt om 246tkr, totalt 1.258tkr

Tobiasregistret AB
556253-1896

	2024-12-31	2023-12-31
Utestående pensionsförpliktelser till verkställande direktör ¹⁾	165	1 168

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	66%	66%
Andel kvinnor i styrelsen	33%	33%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare ²⁾	0%	0%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

²⁾ Verkställande direktör var inhyrd t o m 2023-05-31

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	20%	24%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	20%	17%

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernkonto	1 990	1 478
Övriga ränteintäkter	8	19
Kursdifferenser	130	148
	2 128	1 645

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	15	0
Kursdifferenser	164	124
Övriga finansiella kostnader (hänförlig till pensionskuld)	208	20
Summa	387	144

Räntekostnader avser huvudsakligen finansiella kostnader för pensionsskuld.

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	1 310	4 517
	1 310	4 517

Not 10 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	-42	-50
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 20,6%:	9	10

Skatteeffekt av:

Skattemässiga underskottsavdrag	0	-9
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-11	-5
Ej skattepliktiga intäkter	2	4

Redovisad skattekostnad	0	0
--------------------------------	----------	----------

Årets effektiva skattekostnad i %	0,0%	0,0%
-----------------------------------	------	------

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld

Bolaget har ett skattemässigt underskottsavdrag om 100 tkr och behöver därför göra en bedömning av eventuell skattefordran. Bedömning har gjorts utifrån det faktum att koncernen tidigare år inte har betalat någon inkomstskatt. Anledningen är att koncernen, enligt gällande skatteregler, kan besluta om koncernbidrag. Bedömningen är att bolaget under de närmaste åren inte kommer att betala någon inkomstskatt, vilket medför att någon uppskjuten skattefordran inte redovisas.

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351	677
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1	-326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350	351
Ingående avskrivningar	-300	-622
Försäljningar/utrangeringar	0	326
Årets avskrivningar	-4	-4
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304	-300
Utgående redovisat värde	46	51

Utgående redovisat värde innehåller Konst (ej avskrivningsbara inventarier) till ett värde om 44 tkr

Tobiasregistret AB
556253-1896

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	423	410
Förutbetald licens	62	62
Förutbetald kostnad portomaskin	115	128
Övriga förutbetalda kostnader	440	79
	1 040	679

Not 13 Antal aktier och aktiernas kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	3 100	3 100
Kvotvärde	1 000	1 000

Not 14 Disposition av vinst och förlust

	2024	2023
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kronor)		
Balanserat resultat	10 511 766	10 561 474
Årets resultat	-42 002	-49 708
	10 469 764	10 511 766

disponeras så att

i ny räkning överföres	10 469 764	10 511 766
	10 469 764	10 511 766

Not 15 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Belopp vid årets ingång	1 525	91
Årets avsättningar	776	1 434
Korrigerig från fg år ²⁾	-1 012	0
	1 289	1 525
Summa avsättningar	1 289	1 525

²⁾ Se kommentar not 5

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	578	463
Upplupen lön	10	7
Upplupna sociala avgifter	449	413
Övriga upplupna kostnader	4 215	3 171
Förutbetalda offentliga bidrag	39 633	31 985
	44 885	36 039

Not 17 Offentliga bidrag

Offentliga bidrag har redovisats som intäkt i de fall villkoren och kraven för att få bidraget har uppfyllts. Bidrag som motsvarar framtida prestationer har redovisats som förutbetald intäkt.

Tobiasregistret erhåller offentliga bidrag från Sveriges regioner med villkor kring prestation. Prestationen är knuten till rekrytering av potentiella givare och utveckling av Tobiasregistret. Bidragen har redovisats som intäkt löpande under året när villkoren för att få bidraget har uppfyllts. Inbetalda bidrag som motsvarar framtida prestationer har redovisats som skuld under posten Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. I övrigt har Tobiasregistret erhållit donationer från främst privatpersoner och företag.

Följande offentliga bidrag har utnyttjats:

	2024-12-31	2023-12-31
Sveriges regioner	0	0

Not 18 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Tobiasregistret AB
556253-1896

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Mikael Ohrling
Ordförande

Agneta Wikman
Ledamot

Svante Norgren
Ledamot

Nicole Silverstolpe
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Ernst & Young AB
Jenny Göthberg
Auktoriserad revisor

2025090400627

Addo Sign ID-nummer: bbe9c784-6526-433b-aa1f-3b359b0358d6

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.
Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

2025090400628

Undertecknare



Mikael Engelbert Ohrling
Styrelse
9H3tAVsDT2iuQM7C1w4YQg

2025-08-25 16:38:25Z



Anna Nicole Silverstolpe
VD
/tAe0+uMr6qkSCbNgVGVNg

2025-08-25 19:18:21Z



BARBRO AGNETA WIKMAN
Styrelse
fGDzhZp5R7aZt2XPk6nN0g

2025-08-25 20:13:38Z



SVANTE NORGREN
Styrelse
dDT5rmtXH2t0PPicPpiriw

2025-08-28 10:42:57Z



Jenny Sofia Göthberg
Revisor
bzA/fBwHt+VMdutQtFBuXg

2025-08-28 12:54:55Z

Dokument i försändelsen

Årsredovisning 2024 NY.pdf

SHA256: 7dc4f9310a595f6242c497f8299e1f44191f312049d40875223420e535933af4



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.

Addo Sign ID-nummer: bbe9c784-6526-433b-aa1f-3b359b0358d6



Building a better
working world

2025090400629
